
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

Об утверждении Перечня получателей субсидии - некоммерческих организаций,
образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, в 2025 году

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Содействие 
развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области», утвержденной 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
23.08.2022 № 2351 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие 
развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области», в соответствии с 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
11.04.2024 № 842 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области некоммерческим 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства на реализацию мероприятий муниципальной программы 
«Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на
территории Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области», 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского муниципального округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень получателей субсидии - некоммерческих организаций, 
образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в 2025 году (прилагается).

2. Отделу по экономике Администрации Верхнесалдинского муниципального 
округа подготовить Соглашение о предоставлении субсидии некоммерческим 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в 2025 году, в соответствии с пунктом 1 настоящего 
постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа А.В. Маслов



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Верхнесалдинского муниципального округа
от 11 МАЙ Ш  №
«Об утверждении Перечня получателей 
субсидии - некоммерческих организаций, 
образующих инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего
предпринимательства, в 2025 году»

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей субсидии - некоммерческих организаций, 

образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в 2025 году

№ строки Наименование получателей субсидии Размер субсидии, рублей
Е Фонд «Верхнесалдинский центр развития предпринимательства

ИНН 6607007061
478 000,00


